KPN Marathon Cup 2

KPN Marathon Cup 2 - Heerenveen 25-10-2014

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 A37 Erik Jan Kooiman Lekkerkerk Team Tjolk 125 3 50,1
2 Al Bob de Vries Haule Team A-ware/Fonterra 122 2 39
3 A69 Frank Vreugdenhil Eldersloo Team Husqvarna/Primagaz 122 2 34
4 A55 Bart Mol Wervershoof Schaatsteam Bouw & Techniek 122 2 30
5 A91 Bart de Vries Eesveen Schaatsteam Bouw & Techniek 122 2 27
6 A48 Robert Post Groningen CRV-Interfarms Schaatsploeg 122 2 25
7 A53 Fabio Francolini Italy Schaatsteam Bouw & Techniek 122 2 24
8 A93 Peter van de Pol Overberg CRV-Interfarms Schaatsploeg 122 2 23
9 A88 Crispijn Ariens Wolvega Team Van Werven 122 2 22
10 A5 Ingmar Berga Hoogeveen Team A-ware/Fonterra 122 2 21
11 A62 Jouke Hoogeveen Amsterdam Team Tjolk 122 2 20
12 A13 Jorrit Bergsma Aldeboarn Team A-ware/Fonterra 122 2 19
13 A15 Arjan Stroetinga Waskemeer Team A-ware/Fonterra 116 1 13
14 A38 Simon Schouten Andijk Team Husqvarna/Primagaz 116 1 12
15 A34 Jan van Loon Lelystad AB Vakwerk Schaatsteam 116 1 11
16 A49 Thom van Beek Leidschendam Team Van Werven 116 1 10
17 Al12 Sam Boon Hem Okay Fashion & Jeans/Bola 116 1 9
18 A31 Robert van Dalen Andel Team Snelle Jelle 116 1 8
19 A54 Ronald Kruijer Groningen Team Selecteq 116 1 7
20 A10 Willem Hoolwerf Eemdijk Team Tjolk 116 1 6
21 A35 Niels Mesu Tjalleberd Team A-ware/Fonterra 116 1 5
22 Al17 Bob de Jong Leimuiden Okay Fashion & Jeans/Bola 116 1 5
23 A21 Evert Hoolwerf Eemdijk Team Tjolk 116 1 5
24 A6 Jan Maarten Heideman Oldebroek Team Haven Amsterdam/SKITS 110
25 A36 Bart van der Vlugt Hoofddorp Team Haven Amsterdam/SKITS 110
26 A74 Roelof Koops Eexterveen Team Selecteq 110
27 A82 Sjoerd den Hertog Groningen Team Selecteq 110
28 A28 Peter Duits Elspeet AB Vakwerk Schaatsteam 110
29 A65 Mart Bruggink Borne CRV-Interfarms Schaatsploeg 110
30 A32 Gerwin Smit Staphorst AB Vakwerk Schaatsteam 110
31 A90 Durk Fabriek Haulerwijk Team Snelle Jelle 110
32 Al16 Erik Valent Amstelveen Team Haven Amsterdam/SKITS 110
33 A41 Robin Snoek Abcoude Team Snelle Jelle 110
34 A86 Johan Hendriks Amsterdam Team Haven Amsterdam/SKITS 110
35 A43 Ruud Aerts Riel AB Vakwerk Schaatsteam 110
36 A94 Erwin Mesu Tjalleberd Team Selecteq 110
37 A44 Mats Stoltenborg Hoofddorp Team Tjolk 110
A26 Willem Hut Waskemeer Team Husqvarna/Primagaz 106
A96 Jochem Uithoven Andel Team Snelle Jelle 85
A56 Sjaak Schipper Medemblik Schaatsteam Bouw & Techniek 71
A22 Erben Wennemars Dalfsen Team Husqgvarna/Primagaz 70
A8 Rob Hadders Kampen Team Van Werven 70
A99 Nick Uithoven Babyloniénbroek Team Snelle Jelle 69
A58 Bart van den Berg Hardinxveld-Giessendam AB Vakwerk Schaatsteam 69
A89 Rick Smit Medemblik Team Van Werven 68
A61 Sander Kingma Assen CRV-Interfarms Schaatsploeg 68
A92 Gary Hekman Hattem Team Van Werven 64
A57 Timo Verkaaik Gouda Team Husqvarna/Primagaz 63
A46 Pim Cazemier Den Horn CRV-Interfarms Schaatsploeg 38
A23 Arnt Jalvingh Ruinen Team Selecteq 34
A51 Swen Faber Landsmeer Team Haven Amsterdam/SKITS 34
Al4 Marcel van Ham Uitgeest Okay Fashion & Jeans/Bola 24
A29 Douwe Bierma Heerenveen Schaatsteam Bouw & Techniek 22
27-10-2014 14:18:52 125rnd 50km 01:03:34uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Heren - KPN Marathon Cup

t/m wedstrijd 2 (25-10-2014)

pos nr naam

1 Al Bob de Vries

2 A13 Jorrit Bergsma

3 A37 Erik Jan Kooiman
4 A15 Arjan Stroetinga
5 A53 Fabio Francolini
6 A5 Ingmar Berga

7 A69 Frank Vreugdenhil
8 A62 Jouke Hoogeveen
9 A38 Simon Schouten
10 A48 Robert Post

11 A55 Bart Mol

12 A93 Peter van de Pol
13 A34 Jan van Loon

14 A91 Bart de Vries

15 A88 Crispijn Ariens

16 A35 Niels Mesu

17 A44 Mats Stoltenborg
18 A31 Robert van Dalen
19 A49 Thom van Beek
20 A21 Evert Hoolwerf
21 Al12 Sam Boon
22 A89 Rick Smit
23 A54 Ronald Kruijer
24 A10 Willem Hoolwerf
25 Al17 Bob de Jong
26 A82 Sjoerd den Hertog
27 A57 Timo Verkaaik
28 A29 Douwe Bierma
29 A96 Jochem Uithoven

27-10-2014 14:18:52

woonplaats
Haule
Aldeboarn
Lekkerkerk
Waskemeer
Italy
Hoogeveen
Eldersloo
Amsterdam
Andijk
Groningen
Wervershoof
Overberg
Lelystad
Eesveen
Wolvega
Tjalleberd
Hoofddorp
Andel
Leidschendam
Eemdijk
Hem
Medemblik
Groningen
Eemdijk
Leimuiden
Groningen
Gouda
Heerenveen
Andel

sponsor aft
Team A-ware/Fonterra

Team A-ware/Fonterra

Team Tjolk

Team A-ware/Fonterra
Schaatsteam Bouw & Techniek
Team A-ware/Fonterra

Team Husqvarna/Primagaz
Team Tjolk

Team Husqvarna/Primagaz
CRV-Interfarms Schaatsploeg
Schaatsteam Bouw & Techniek
CRV-Interfarms Schaatsploeg
AB Vakwerk Schaatsteam
Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Van Werven

Team A-ware/Fonterra

Team Tjolk

Team Snelle Jelle

Team Van Werven

Team Tjolk

Okay Fashion & Jeans/Bola
Team Van Werven

Team Selecteq

Team Tjolk

Okay Fashion & Jeans/Bola
Team Selecteq

Team Husqvarna/Primagaz
Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Snelle Jelle

pnt
85

75,1
69,1
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KPN Marathon Cup 2

KPN Marathon Cup 2 - Heerenveen 25-10-2014

Premie uitslagen

Topdivisie Heren

Leidersprijs
pos nr
1 A44

Tussensprint

pos nr
1 Al5
2 A53
3 A48

Tussensprint

pos nr
1 A37
2 Aol
3 A69

Tussensprint

pos nr
1 Al5
2 A48
3 As3

Tussensprint

pos nr
1 Al
2 Ass
3 A57

Tussensprint

pos nr
1 Al
2 Ass8
3 A57

Tussensprint

pos nr
1 Al
2 Ass8
3 A57

naam
Mats Stoltenborg

1

naam

Arjan Stroetinga
Fabio Francolini
Robert Post

2

naam

Erik Jan Kooiman
Bart de Vries
Frank Vreugdenhil

3

naam

Arjan Stroetinga
Robert Post
Fabio Francolini

4

naam

Bob de Vries
Crispijn Ariens
Timo Verkaaik

5

naam

Bob de Vries
Crispijn Ariens
Timo Verkaaik

6

Nnaam

Bob de Vries
Crispijn Ariens
Timo Verkaaik

27-10-2014 14:18:53

woonplaats
Hoofddorp

woonplaats
Waskemeer
Italy

Groningen

woonplaats

Lekkerkerk
Eesveen
Eldersloo

woonplaats
Waskemeer
Groningen

Italy

woonplaats
Haule

Wolvega
Gouda

woonplaats
Haule

Wolvega
Gouda

woonplaats
Haule

Wolvega
Gouda

sponsor
Team Tjolk

sponsor

Team A-ware/Fonterra
Schaatsteam Bouw & Techniek
CRV-Interfarms Schaatsploeg

sponsor

Team Tjolk

Schaatsteam Bouw & Techniek
Team Husqvarna/Primagaz

sponsor

Team A-ware/Fonterra
CRV-Interfarms Schaatsploeg
Schaatsteam Bouw & Techniek

sponsor

Team A-ware/Fonterra
Team Van Werven

Team Husqvarna/Primagaz

sponsor

Team A-ware/Fonterra
Team Van Werven

Team Husqvarna/Primagaz

sponsor

Team A-ware/Fonterra
Team Van Werven

Team Husqvarna/Primagaz

125rnd 50km 01:03:34uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h
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KPN Marathon Cup Jongeren 2

KPN Marathon Cup 2 - Heerenveen 25-10-2014

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr

A48
Al12
Al10
A35
A21
A36
A82
A28
A4l
Ad4
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naam

Robert Post

Sam Boon
Willem Hoolwerf
Niels Mesu

Evert Hoolwerf
Bart van der Vlugt
Sjoerd den Hertog
Peter Duits

Robin Snoek
Mats Stoltenborg

27-10-2014 14:18:55

woonplaats

Groningen
Hem
Eemdijk
Tjalleberd
Eemdijk
Hoofddorp
Groningen
Elspeet
Abcoude
Hoofddorp

sponsor

CRV-Interfarms Schaatsploeg
Okay Fashion & Jeans/Bola
Team Tjolk

Team A-ware/Fonterra

Team Tjolk

Team Haven Amsterdam/SKITS
Team Selecteq

AB Vakwerk Schaatsteam
Team Snelle Jelle

Team Tjolk

125rnd 50km 01:03:34uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h

rnd

122
116
116
116
116
110
110
110
110
110

grp pnt

e

45,1
34
29
25
22
15
14
13
12
11
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Tussenklassement

Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Heren - KPN Marathon Cup

Jongeren
t/m wedstriid 2 (25-10-2014)

pos nr naam

A48 Robert Post

A35 Niels Mesu

A44 Mats Stoltenborg
A10 Willem Hoolwerf
A21 Evert Hoolwerf
Al12 Sam Boon

A82 Sjoerd den Hertog
A36 Bart van der Vlugt
A28 Peter Duits

A41 Robin Snoek

© 00 N O 0o b wWwN PP

=
o

27-10-2014 14:18:56

woonplaats
Groningen
Tjalleberd
Hoofddorp
Eemdijk
Eemdijk
Hem
Groningen
Hoofddorp
Elspeet
Abcoude

sponsor aft
CRV-Interfarms Schaatsploeg
Team A-ware/Fonterra

Team Tjolk

Team Tjolk

Team Tjolk

Okay Fashion & Jeans/Bola
Team Selecteq

Team Haven Amsterdam/SKITS
AB Vakwerk Schaatsteam
Team Snelle Jelle

pnt
72,1
63
59,1
43
42
34
31
28
28
12
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KPN Marathon Cup Ploegen 2

KPN Marathon Cup 2 - Heerenveen 25-10-2014

Ploeguitslag Topdivisie Heren

pos ploeg rijders  rnd pnt
1 Schaatsteam Bouw & Techniek 8 6 107

2  Team A-ware/Fonterra 3 6 99

3 Team Tjolk 8 6 91

4 CRV-Interfarms schaatsploeg 3 4 80

5  Team Husqgvarna/Primagaz 3 3 65

6  Team Van Werven 3 3 57

7  Team Selecteq 8 1 51

8  AB Vakwerk Schaatsteam 3 1 50

9  Okay Fashion & Jeans/Bola 2 2 43

10 Team Haven Amsterdam/SKITS 3 42

11  Team Snelle Jelle 3 1 41

27-10-2014 14:18:57

125rnd 50km 01:03:34uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h
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Ploegenklassement
Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Heren - KPN Marathon Cup

Ploegen
t/m wedstriid 2 (25-10-2014)
pos ploeg pnt
1 Team A-ware/Fonterra 216
2 Schaatsteam Bouw & Techniek 186
3 Team Tjolk 185
4 CRV-Interfarms schaatsploeg 148
5 Team Husqvarna/Primagaz 139
6 Team Selecteq 110
7 AB Vakwerk Schaatsteam 109
8 Team Van Werven 108
9 Team Snelle Jelle 86
10 Team Haven Amsterdam/SKITS 64
11 Okay Fashion & Jeans/Bola 43
12 Team Langebaan 0

27-10-2014 14:18:57
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KPN Marathon Cup 2

KPN Marathon Cup 2 - Heerenveen 25-10-2014

Transponderprint

Topdivisie Heren

pos nr naam
A37 Erik Jan Kooiman

A6 Jan Maarten Heideman

1
2 Al Bob de Vries
3 A69 Frank Vreugdenhil
4 A55 Bart Mol
5 A91 Bart de Vries
6 A48 Robert Post
7 A53 Fabio Francolini
8 A93 Peter van de Pol
9 A88 Crispijn Ariens
10 A5 Ingmar Berga
11 A62 Jouke Hoogeveen
12 A13 Jorrit Bergsma
13 A15 Arjan Stroetinga
14 A38 Simon Schouten
15 A34 Jan van Loon
16 A49 Thom van Beek
17 Al2 Sam Boon
18 A31 Robert van Dalen
19 A54 Ronald Kruijer
20 A10 Willem Hoolwerf
21 A35 Niels Mesu
22 Al17 Bob de Jong
23 A21 Evert Hoolwerf
24
25 A36 Bart van der Vlugt
26 A74 Roelof Koops
27 A82 Sjoerd den Hertog
28 A28 Peter Duits
29 A65 Mart Bruggink
30 A32 Gerwin Smit
31 A90 Durk Fabriek
32 A16 Erik Valent
33 A41 Robin Snoek
34 A86 Johan Hendriks
35 A43 Ruud Aerts
36 A94 Erwin Mesu
37 A44 Mats Stoltenborg
38 A26 Willem Hut
39 A96 Jochem Uithoven
40 A56 Sjaak Schipper
41 A22 Erben Wennemars
42 A8 Rob Hadders
43 A99 Nick Uithoven
44 A58 Bart van den Berg
45 A89 Rick Smit
46 A61 Sander Kingma
47 A92 Gary Hekman
48 A57 Timo Verkaaik
49 A46 Pim Cazemier
50 A23 Arnt Jalvingh
51 A51 Swen Faber
52 Al4 Marcel van Ham
53 A29 Douwe Bierma

27-10-2014 14:18:58

125rnd 50km 01:03:34uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h

rnd

125
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
106
85

71

70

70

69

69

68

68

64

63

38

34

34

24

22

Tijd
1:03:34.786
1:02:11.176
1:02:11.437
1:02:12.749
1:02:12.785
1:02:13.289
1:02:13.436
1:02:13.963
1:02:14.065
1:02:14.191
1:02:15.504
1:02:16.090

59:44.432
59:44.680
59:44.787
59:45.164
59:45.643
59:45.756
59:46.048
59:46.193
59:46.239
59:46.513
1:00:10.325
57:15.652
57:15.931
57:16.090
57:16.292
57:17.015
57:17.064
57:17.204
57:17.675
57:19.402
57:19.849
57:19.996
57:20.515
57:20.892
57:35.321
55:24.779
44:28.124
36:58.745
36:51.245
36:52.680
36:14.252
36:14.642
35:26.334
35:51.032
33:37.367
32:39.256
20:02.047
18:00.208
18:31.619
12:24.579
11:19.277

Laatste

41.749
26.845
26.517
27.220
28.294
26.400
26.417
27.162
27.349
27.550
28.170
28.979
25.861
26.017
26.029
26.486
26.876
26.783
26.866
26.924
27.755
27.426
36.740
26.624
26.819
26.892
27.009
27.135
27.357
27.233
27.963
28.330
28.354
30.569
28.628
29.502
43.424
31.514
33.361
30.349
36.579
34.013
40.901
42.193
29.424
47.761
34.447
31.794
50.593
41.152
1:33.152
36.733
33.816

Snelste

27.542
26.652
26.517
26.666
27.350
26.400
26.417
27.162
25.946
26.640
26.669
26.323
25.861
26.017
26.029
26.172
26.697
26.783
26.866
26.924
27.218
27.177
26.311
26.624
26.819
26.892
27.009
27.135
27.118
27.233
27.672
27.335
27.368
27.326
27.382
27.351
26.956
27.418
27.068
27.856
28.219
27.210
27.954
27.539
27.380
27.755
27.834
28.020
27.083
27.105
27.442
27.438
27.575

Groep
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